

**Ambolten 39, Anpartsselskab**

**CVR-nr. 28122578**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.07.2014

**Dirigent**

---

Navn: Morten Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	10
Balance pr. 31.12.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2013	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ambolten 39, Anpartsselskab  
Haderslevvej 40  
6000 Kolding

CVR-nr.: 28122578

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Morten Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består af udlejning af erhvervslejemål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 49 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Ledelsen har en forventning om, at den vil have den fornødne likviditet til rådighed i regnskabsåret 2014, således at driften af selskabet kan fortsætte.

### Kapitalforhold

Den bogførte egenkapital er opgjort under forudsætning af, at selskabets ejendom kan realiseres til den indregnede værdi, samt at selskabets nettotilgodehavende hos koncernselskaber kan værdiansættes til kurs 100.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>321.275</b>	<b>307</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	30
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		(33.731)	36
Af- og nedskrivninger	2	<u>(56.015)</u>	<u>(56)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>231.529</b>	<b>317</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(166.245)</u>	<u>(205)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>65.284</b>	<b>112</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(16.395)</u>	<u>(26)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>48.889</u></b>	<b><u>86</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>48.889</u>	<u>86</u>
		<b><u>48.889</u></b>	<b><u>86</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		4.350.000	4.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.713	215
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>4.508.713</b></u>	<u><b>4.565</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>4.508.713</b></u>	 <u><b>4.565</b></u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.395.123	1.109
Udskudt skat	5	542	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.395.665</b></u>	<u><b>1.109</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>1.395.665</b></u>	 <u><b>1.109</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>5.904.378</b></u></u>	 <u><u><b>5.674</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200
Overført overskud eller underskud		316.506	268
<b>Egenkapital</b>		<b>516.506</b>	<b>468</b>
Udskudt skat	5	0	18
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>18</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.536.919	2.580
Kreditinstitutter i øvrigt		117.287	177
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>2.654.206</b>	<b>2.757</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	135.782	134
Bankgæld		1.559.854	1.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		520.158	388
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.951	63
Skyldig selskabsskat		34.716	0
Anden gæld		370.978	282
Periodeafgrænsningsposter		49.227	49
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.733.666</b>	<b>2.431</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.387.872</b>	<b>5.188</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.904.378</b>	<b>5.674</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	267.617	467.617
Årets resultat	0	48.889	48.889
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>316.506</b>	<b>516.506</b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift (going concern), hvilket forudsætter, at selskabet kan betale sine forpligtigelser, efterhånden som de forfalder i en periode, som mindst strækker sig indtil udgangen af regnskabsåret 2014.

Der arbejdes fortsat på salg af selskabets ejendom, hvilket vil frigøre likviditet til serviceringen af selskabets forpligtigelser. Det er ledelsens vurdering, at der vil ske gennemførelse heraf, hvilket medfører, at selskabet forventeligt kan betale de løbende forpligtigelser i 2014.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed til at finansiere selskabets fortsatte drift i 2014. På grundlag heraf, har ledelsen aflagt årsrapporten for 2013 under forudsætning af fortsat drift (going concern).

### 2. Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

<b>2013</b>	<b>2012</b>
<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
56.015	56
<b>56.015</b>	<b>56</b>

### 3. Skat af ordinært resultat

Aktuel skat

34.716      8

Ændring af udskudt skat

(18.395)      20

Regulering vedrørende tidligere år

0      (2)

Effekt af ændrede skattesatser

74      0

**16.395**      **26**

## Noter

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.319.904	280.076
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.319.904</b>	<b>280.076</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(65.348)
Årets afskrivninger	0	(56.015)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(121.363)</b>
Dagsværdireguleringer primo	30.096	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>30.096</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.350.000</b>	<b>158.713</b>

	<b>2013 kr.</b>	<b>2012 t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(6.879)	(9)
Gældsforpligtelser	7.421	(9)
	<b>542</b>	<b>(18)</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	200	1.000,00	200.000
	<b>200</b>		<b>200.000</b>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelse.

	<b>Forfald inden 12 måneder 2012 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2013 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2013 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2013 kr.</b>
<b>7. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	77	76.282	2.536.919	2.055.015
Kreditinstitutter i øvrigt	57	59.500	117.287	0
	<b>134</b>	<b>135.782</b>	<b>2.654.206</b>	<b>2.055.015</b>

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skjoldnæsholm ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for de sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for moderselskabet. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større tab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld i Nykredit er deponeret ejerpantebrev nom. 404.200 EUR med pant i investeringsejendom.

Til sikkerhed for bankgæld med Sydbank er deponeret ejerpantebrev nom. 2.190 t.kr. med pant i investeringsejendom.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat investeringsejendom udgør pr. 31.12.2013 4.350 t.kr. mod 4.350 t.kr. pr. 31.12.2012.

Til sikkerhed for BMW Financial Services Denmark A/S er afgivet ejendomsforbehold i automobil med bogført værdi pr. 31.12.2013 på i alt 159 t.kr.